
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.05.2023                                                                                                                           № 135 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

04.04.2017 № 90 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости 

детей муниципального образования «Каргасокский район» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 

04.04.2017 № 90 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости 

детей муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 2. Постановления слова «(С.В. Перемитин)» заменить словами «(Т.В. 

Лактионова)»; 

1.2. В пункте 11. Постановления слова «Л.С. Кузнецовой» заменить словами 

«М.П. Кирьянова»; 

1.3. В пункте 13. Постановления слова «С.В. Перемитин» заменить словами «Т.В. 

Лактионова»; 

2. Пункт 1.3. Порядка комплектования детьми и финансирование расходов 

оздоровительных профильных смен, лагерей труда и отдыха, лагерей дневного 

пребывания и лагерей с круглосуточным пребыванием детей, организованных на базе 

муниципальных образовательных организаций Каргасокского района, утвержденного 

Постановлением (далее - Порядок), изложить в следующей редакции: 

«1.3. Оздоровительные профильные смены и лагеря труда и отдыха комплектуются 

детьми школьного возраста до 17 лет (включительно), в том числе детьми, находящимися 

в трудной жизненной ситуации.». 

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 

отношения, сложившиеся с 11.04.2023 года. 

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                     А.Ф. Шамраев  
 

Т.В. Лактионова 

8(38253)22205 


